П Р И К А З

19.10.2017 г.                                                                                                                    № 31

         «О внесении изменений в план-график закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения нужд

МУП БВКХ «Водоканал»

В соответствии с частями 13,14, 15 статьи 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд" и постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 г.

№ 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а

также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для обеспечения нужд МУП БВКХ «Водоканал» внести следующие изменения в план-график

закупок товаров, работ, услуг  на 2017 год, согласно приложению к настоящему приказу:

а) Добавить новую позицию в план-график закупок октября месяца № 12 «Поставка бункеровоза

(мусоровоз контейнерный)».

б) Добавить новую позицию в план-график закупок октября месяца № 13 «Поставка горюче-

смазочных материалов  (ГСМ) по топливным картам».

2. Утвердить план-график  закупок на 2017 финансовый год в новой редакции.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и. о. главного инженера,

руководителя контрактной службы Кушкина А. А.

Директор  МУП БВКХ «Водоканал»                                                                               А. И. Афонин

приказ
Муниципальное Унитарное Предприятие

Березовское водо-канализационное хозяйство
«Водоканал»

garantf1://70253464.17/